
 

LAVORI DI COSTRUZIONE RETE GAS 4^ SPECIE E SOSTITUZIONE RETE IDRICA  
IN VIA ALLA GHILINA – SAN GIULIANO NUOVO 

 
ASTA PUBBLICA IN DATA 24.10.07 H. 9  (NOTAIO MARIANO) 

OFFERTE PERVENUTE ENTRO LE ORE 12.00 DEL 24.10.07 
 
 

N. N. PROT DATA RIC. DITTA SEDE % RIB. 

1 5666 16/10/07 F.LLI PRASINGER SNC ASTI 17.55 

2 5691 17/10/07 ARCADIA COSTRUZIONI SRL BORGO SAN MARTINO (AL) 12.358 

3 5737 19/10/07 T.E.S. DI TRUSSARDI WALTER GENOVA 18.05 

4 5738 19/10/07 COS.MO SRL SAREZZANO (AL) 12.765 

5 5739 19/10/07 C.M. SNC CANELLI (AT) 12.01 

6 5745 19/10/07 EDIL D.C.R. GENOVA 18.35 

7 5746 19/10/07 ALGEST SRL MEZZANA BIGLI (PV) 13.342 

8 5777 19/10/07 MUSSANO & BARACCO SPA FRASSINETO PO (AL) 12.492 

9 5781 22/10/07 C.S. COSTRUZIONI SRL ASTI 14.78 

10 5872 22/10/07 CASTELLI SRL GODIASCO (PV) 12.678 

11 5783 22/10/07 ROAN SRL ACIREALE (CT) 17.69 

12 5785 22/10/07 PADANA COSTRUZIONI SRL SANNAZZARO DE’ B. (PV) 11.954 

13 5786 22/10/07 PERUZZO LUCIANO MOLARE (AT) 17.771 

14 5789 22/10/07 COGEFA SNC TIGLIETO (GE) 18.16 

15 5790 22/10/07 CREUMA SRL VILLAFRANCA D’ASTI 11.277 

16 5792 22/10/07 CESIAF SRL TORTONA (AL) 13.222 

17 5793 22/10/07 ARROS SPA BRONI (PAVIA) ESCLUSA 

18 5821 23/10/07 BERGO SRL TORTONA (AL) 14.70 

19 5824 23/10/07 B.M.E. SRL TORINO 17.850 

20 5826 23/10/07 S.E.P. SRL CARTOSIO (AL) 10.151 

21 5828 23/10/07 BAZZANI SPA COSSATO (BI) 8.75 

22 5830 23/10/07 RUSCALLA RENATO SPA ASTI 10.372 

23 5831 23/10/07 FAS SPA TORINO 11.864 

24 5836 23/10/07 CPS SPA TORTONA (AL) 9.232 

25 5838 23/10/07 GIUSTINIANA SRL GAVI (AL) 11.687 

26 5841 23/10/07 IDRO TECNO A SRL ACQUI TERME (AL) 11.594 

27 5842 23/10/07 ALPE STRADE SPA MELAZZO (AL) 13.502 



28 5845 23/10/07 LAZZARINO F. SNC TORINO 13.250 

29 5847 23/10/07 LUMAGAS SRL CARBONARA SCRIVIA (AL) 13.10 

30 5848 23/10/07 F.LLI ZANERO & BAVA SRL CRESCENTINO (VC) 17.170 

31 5850 23/10/07 CAVE DEL PARADISO SRL ISOLA S. ANTONIO (AL) 12.878 

32 5851 23/10/07 TORTI P. & TORTI A. SNC TORTONA (AL) 12.315 

33 5852 23/10/07 TIMOSSI GEOM. PAOLO SAS MORANO PO (AL) 11.502 

34 5853 23/10/07 IMPRESA BROGIOLI SRL PIEVE DEL CAIRO (PV) 12.228 

35 5854 23/10/07 COSTRUZIONI OLTREPO’ SRL VOGHERA (PV) 12.136 

36 5856 23/10/07 BERSCAVI SRL TORTONA (AL) 12.450 

37 5858 23/10/07 AEDILIS IMPIANTI SAS LEINI’ (TO) 13.888 

38 5861 23/10/07 EDILCA COSTRUZIONI SRL CASALCERMELLI (AL) 14.832 

39 5862 23/10/07 ENERGEST IMPIANTI SRL PRAY (BI) 15.127 

40 5865 23/10/07 FRANCO EUGENIO SPA SAN DAMIANO D’ASTI 14.18 

41 5866 23/10/07 MONDO SNC MONTEGROSSO D’ASTI 12.031 

42 5869 23/10/07 SOC. COOPEDILE SCRL CASALE M. (AL) 13.13 

43 5871 23/10/07 ORTA SCAVI SNC ORTA SAN GIULIO (NO) 6.456 

44 5873 23/10/07 GIRARDI LUCIANO SAS ALESSANDRIA 17.33 

 
 
10% ESCLUSIONE:  5 
MEDIA    13.425 
SCARTO  02.098 
SOGLIA  15.523 
 
1^ AGGIUDICATARIA, IMPRESA:   N. 39 – ENERGEST IMPIANTI SRL – RIBASSO DEL 15.127 
2^      “          “  N. 38 – EDILCA COSTRUZIONI SRL – RIBASSO DEL 14.832 


